

Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.70.D.2019

Sochaczew, dnia 15.01.2020r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.70.D.2019, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę implantów-wszczepów ortopedycznych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy Zamawiający w **Zadaniu 10 poz. 6** dopuści możliwość zaferowania śruby zespalającej szyjkowej do DHS i DCS o długości L=50-150 mm zamiast L=32 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu nieodpłatnego użyczenia napędu ortopedycznego w zakresie **Zadania 10**?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3: W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę implantów, prosimy o **sprecyzowanie / dodanie** do obecnego brzemienia projektu umowy poniższych zapisów uszczegółwiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

- Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie, generowanego z systemu, dokumentu WZ. Osoba odpowiedzialną za depozyt jest:
- Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.
- Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania implantów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą.
- W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.
- W trosce o należyłą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone implanty począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.
- Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na **9 miesięcy** przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt **niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby.**
- W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.
- Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których są materiały przechowywane.
- Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą.

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



- Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały.
- Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.
- Na uzupełniony depozyt zostanie wystawiona faktura VAT z terminem płatności zawartym w § 4.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysyłane.

Odpowiedź: TAK. faktury@szpitalsochaczew.pl

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 6: Czy Zamawiający w zadaniu 2 odstąpi od wymogu opisanego w załączniku nr 1 do SIWZ pkt.6.5) tj. dostarczenia napędu ortopedycznego oraz mobilnej szafy na zestawy instrumentarium implantów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienia tylko od wymogu dostarczenia napędu ortopedycznego. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Czy Zamawiający w Zadaniu I dopuści możliwość zaoferowania implantów wykonanych w tytanu bezpiecznego dla rezonansu magnetycznego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 8: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 1 – System płyt do obojczyka dopuści możliwość zaoferowania wyłącznie: płyty górno-przednie z bocznym przedłużeniem, płyty górno-przednie bez bocznego przedłużenia, płyta przednia-przyśrodkowa, płyta przednia-boczna, płyta hakowa?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 9: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 1 – System płyt do obojczyka dopuści możliwość zaoferowania płyty przedniej przyśrodkowej w długościach od 77 mm do 102 mm zamiast od 79 mm do 102 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 1 – System płyt do obojczyka dopuści możliwość zaoferowania płyty przedniej-bocznej z otworami stabilnymi kątowno zamiast zmiennie-kątownymi?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 11: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 4 – Płytki tabularna dopuści możliwość zaoferowania płytki tabularnej od 2 do 12 otworów zamiast od 2 do 11 otworów?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 12: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 5 – Płytki prosta przynasadowa dopuści możliwość zaoferowania instrumentarium do płytki prostej przynasadowej bez prowadnic do techniki minimalnie inwazyjnej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 13: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości od 90 do 270 mm zamiast od 90 do 290 mm oraz o ilości otworów od 3 do 12 zamiast od 3 do 13?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 14: Zawracamy się z prośbą o wydzielenie z Zadania I poz. 9, 12, 15, 22, 42-45, 57, 59, 64, 66-68, 74,75, 122-131 w odrębny pakiet? Dopuści to do udziału w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwi Zamawiającemu uzyskaniu konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 15: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 18 dopuści możliwość zaoferowania instrumentarium bez specjalistycznych narzędzi do nastawiania fragmentów miednicy, kompresji oraz podważek?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 16: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 23, 33 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej Ø3,5 w długości 10-90mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 17: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 24, 34, 35 dopuści możliwość zaoferowania śruby korowej Ø3,5 w długości 8-90mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 18: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 29 dopuści możliwość zaoferowania śruby korowej Ø2,7 w długości 6-40mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 19: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 31 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej Ø2,0 w długości 6-30mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 20: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 38 dopuści możliwość zaoferowania gwoźdźcia bez możliwości zastosowania śruby spiralnej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 21: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 39 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokującej, samogwintującej, z gniazdem sześciokątnym 4,5 mm w długościach 20-60 mm, z przeskokiem co 2 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 22: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 47 dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej wąskiej o długości od 2 do 22 otworów - od 44 do 404 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 23: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 48 dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej szerokiej o długości od 5 do 18 otworów – od 103 do 350 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 24: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 65 dopuści możliwość zaoferowania płytek o grubości 1,8 mm zamiast 1,5 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 25: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 65 dopuści możliwość zaoferowania płytek typu L posiadających 2 i 4 otwory w trzonie, długości płyt od 37 do 62 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 26: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 65 dopuści możliwość zaoferowania płytek typu T skośne zamiast L skośne, 4 otworowej o długości od 28 do 32 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 27: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 69 dopuści możliwość zaoferowania płytki do kości piętowej w rozmiarach 64, 69, 76 pod śruby blokowane Ø3,5mm w wersji bez wysięgnika?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 28: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 71 dopuści możliwość zaoferowania śrub ze średnicą główki z gwintem 3,3/3,5 mm zamiast 3,5 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 29: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 76, 77, 79 dopuści możliwość zaoferowania wyłącznie śrub LCP stabilnych kątowno?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 30: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 78, 80 dopuści możliwość zaferowania śruby kaniulowanej o $\varnothing 4,5$ mm z gniazdem torx?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 31: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 82 dopuści możliwość zaferowania śruby blokującej kaniulowanej $\varnothing 7,3$ mm z gniazdem 3,5 zamiast 4,0?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 32: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 83, 84 dopuści możliwość zaferowania śruby kaniulowanej $\varnothing 6,5$ mm zamiast 7,3 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 33: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 103 dopuści możliwość zaferowania:

- śruby ryglujące samogwintujące, tytanowe, z gniazdem sześciokątnym – w rozmiarach: - korowe 4,5 mm w długościach 26-100 z przeskokiem co 2 mm (do blokowania wszystkich średnic gwoździ),

- śruby ryglujące samogwintujące, tytanowe, z gniazdem sześciokątnym – w rozmiarach: - korowe 5,0 mm w długościach 26-100 z przeskokiem co 2 mm (do blokowania w obrębie nasady bliższej);

zamiast opisanych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 34: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 108 dopuści możliwość zaferowania gwoźdźca bez możliwości użycia śruby korowo/gąbczastej 5,0 oraz zaślepki do blokowania śruby ryglującej gąbczastej.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 35: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 111, 112 dopuści możliwość zaferowania śruby ryglującej samogwintującej, tytanowej, z gniazdem sześciokątnym – w rozmiarach: - korowe 4,5 mm w długościach 26-100 z przeskokiem co 2 mm (do blokowania wszystkich średnic gwoździ) zamiast śrub ryglujących 5,0 i 6,0 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 36: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 115 dopuści możliwość zaferowania gwoźdźca udowego rekonstrukcyjnego długiego do złamań przekrętarszowych o anatomicznym kącie ugięcia 6 stopni zamiast krzywej wygięcia wynoszącej 1500 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 37: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 117 dopuści możliwość zaferowania śruby doszyjkowej standardowej oraz teleskopowej zamiast śruby z ostrzem helikalnym z wewnętrznym mechanizmem blokującym zapobiegającym rotacji głowy kości udowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 119 dopuści możliwość zaferowania śruby do blokowania gwoździ o średnicy 4,5 mm w długościach 26-100 zamiast o średnicy 5,0?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 120 dopuści możliwość zaferowania gwoźdźca o anatomicznym kącie ugięcia 6 stopni dla gwoździ krótkich i długich?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 132-136 dopuści możliwość zaferowania Gwoźdźca śródszpikowego blokowany wprowadzany odkolanowo do kości udowej w składzie:

- gwoździec odkolanowy ($\varnothing 9-13$ mm, dł. 150-440 mm) o przekroju okrągłym z kanałkami na długości części trzonowej gwoźdźca zmniejszającymi ciśnienie śródszpikowe,

- śruba zaślepiająca

- wkrety blokujące $\varnothing 4,5$, $\varnothing 6,5$, zespół blokujący?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 41: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 137, 138 dopuści możliwość zaferowania śrub

kaniulowanych 2,4/3,5 mm zamiast 2,4/3,0 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 42: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 145, 146 dopuści możliwość zaoferowania śrub kaniulowanych 7,0 mm zamiast 7,3 mm?


Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43: Czy Zamawiający w Zadaniu I poz. 148 dopuści możliwość zaoferowania systemu płytowego bez śruby spiralno-nożowej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy


KOORDYNATOR
Oddział Chirurgii
Urazowo-Ortopedycznej
lekarz Krzysztof Rzewuski